※協賛：エイチ・ワイ・グループ　「ステージ恋々」

禁酒･禁煙です

当ツアーでは
バス車内は

新 春添乗員・ガイド同行

初詣とライブショー♪♫♬

日帰りバスツアー

メルキュールホテル沖縄那覇:イメージ
ランチ:ビュッフェイメージ

◆旅行代金（お１人様あたり）

１２，５００円

１１，０００円

１０，０００円

出発日

（2024年）
１月７日(日)

大人（12歳以上）

小人（６～11歳）

幼児  (３～５歳）

更新日：2023/11/29

【重要】ご参加のお客様へご協力のお願いと感染症対策について

　　　　※当ツアーにおいてお客様へ安心かつ安全にご参加いただくため、事前にご確認の上、お申込みください。

■お客様の体調確認の実施

 当社企画実施ツアーにつきまして、ツアー実施前において、当社社員、添乗員よりお客様の体調確認、ならびにツアー中のマスク着用、手洗い、

 咳エチケットなど行っていただくようお願いをいたしております。なお、状況によってはご参加の自粛要請をさせて頂く場合もございます。

 何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。また、以下のお客様につきましてはご参加をお控えいただきますようお願いいたします。

*体調がすぐれないお客様　*発熱や咳など風邪の症状があるお客様　*くしゃみや鼻水などにより他のお客様にご迷惑をお掛けする可能性があるお客様

■お客様ご自身での体調管理とご協力のお願い

 お客様のご自身の体調管理、マスク着用、手洗い、咳エチケットなどに努めていただきますようお願い申し上げます。

①中の町バス停(サンエー中の町タウン前)　０９：２５発

②普天間市場入口前バス停(仲村薬局向かい)　０９：４０発

③総領事館前バス停(三和自動車側)　０９：５５発

④首里駅前バス停(ほっともっと側)　１０：１０発

⑤県庁北口前バス停(県議会前)　１０：３０発

※バークレーズコート内駐車場(有料550円)

　 ご利用の場合は事前にご連絡ください。

※普天間りうぼう駐車場はご利用頂けません。

　 市民駐車場(有料200円)をご利用ください。

★利用バス会社：おろくバス

《乗車場所(各南向けバス停)》

STAGE COCO

メルキュールホテル沖縄那覇レストラン

ｹﾞｽﾄ：舞踊家・知花小百合

照屋マリ江

■旅行代金に含まれるもの ■お申込み・契約成立
日程に明記された観光および食事代(税・サービス料込) 主催旅行会社の承諾・旅行代金の受理をもって契約成立となります。
貸切バス代金、バスガイド・添乗員経費・ショー代金 旅行代金は出発の10日前までに全額お支払いください。
■旅行代金に含まれないもの　 ■お客様による契約の解除
個人諸経費(電話代・その他個人性質の費用) お客様の都合による契約の解除の場合、そのお申し出日により順次、

日程に記載されていない食事・また自由行動中の費用 お一人様に付旅行代金に対して下記の取消料をいただきます。

■最少催行人員　25名　　■添乗員同行 取消日
10日～
8日前

7～2日前 前日 当日
出発後又
は無連絡

■旅程保証　詳しくは「旅行条件書(全文)をお渡ししますので必ずお読みください。 取消料率 20% 30% 40% 50% 100%

矩形

矩形